
 

 

AUDYTOR FOOD HYGIENE CONTROL 

Kariera w Intertek Polska oznacza, że będziesz wykorzystywać swoje umiejętności i wiedzę w celu zapewnienia 

jakości i bezpieczeństwa produktów i usług używanych przez miliony ludzi na całym świecie. Jesteśmy wiodącym 

dostawcą usług ATIC (Assurance, Testing, Inspection and Certification) z ponad 42 000 osobami w 1000 lokalizacjach 

w ponad 100 krajach. Intertek ceni kreatywnych i innowacyjnych pracowników, którzy pomagają klientom chronić ich 

markę i osiągać sukcesy. Chcesz dołączyć do jednego z najbardziej zaufanych partnerów na świecie do 
zapewnienia jakości? 

 

Poznaj nas bliżej: 
 Jesteśmy globalną rodziną, która ceni różnorodność. 
 Zawsze robimy to, co należy. Z precyzją i z pasją. 
 Ufamy sobie nawzajem. 
 Kształtujemy naszą przyszłość. 
 Wspieramy zrównoważony rozwój. 

 
Stanowisko: Audytor systemu Food Hygiene Control 
 
Miejsce pracy: Warszawa i okolice, pozostałe w zależności od uczelni, np. Gdańsk i okolice itd.  
 
Forma zatrudnienia: Umowa zlecenie  
 
Branża: spożywcza / audyt 
 
 
Do obowiązków pracownika należeć będzie:   
 

 Planowanie i prowadzenie procesu audytowego 
 Opracowanie dokumentacji audytowej 
 Współpraca z klientem i jednostką certyfikującą w ramach procesu audytowego 

 
 
Czego szukamy u idealnego kandydata? 
 

 Wykształcenie wyższe kierunkowe, minimum inżynier (technologia żywności, żywienie człowieka, 
biotechnologia i pokrewne) 

 Dobra znajomość języka angielskiego (poziom B2) 
 Dobra znajomość obsługi pakietu systemu operacyjnego Microsoft Windows i pakietu MS Office 
 Czynne prawo jazdy kategorii B 
 Umiejętność analizowania i obiektywnej oceny działań 
 Dobrych umiejętności komunikacyjnych, interpersonalnych, i prezentacyjnych 
 Umiejętność dobrego i efektywnego zarządzania czasem 
 Własne narzędzia pracy (laptop, samochód) 
 Mile widziane szkolenia z zakresu HACCP i bezpieczeństwa żywności 
 Mile widziane posiadanie książeczki sanitarno – epidemiologicznej 

 
Co oferujemy? 
 

 Możliwość rozwoju w ramach prestiżowej międzynarodowej organizacji 
 Szkolenia z zakresu systemu HACCP  
 Udział w międzynarodowych webinariach dotyczących systemu Food Hygiene Control 

 
 
Zainteresowane osoby zachęcamy do przesyłania CV na adres: labtest.poland@intertek.com 
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